r feitas novas prorrogações por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) 

observadas as disposições do  art.  57, da Lei no. 8.666/93. 

CLAUSULA TERCEIRA:  pa  VALOR 

A  CON  RATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do presente 
instrunento, o valor total de R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais), divididos 
em 03 (três) parcelas mensais de R$ 3.160,00 (três mil cento e sessenta reais). 

:tLA StiLA QUARTA : DA FORMA DE PAGAMENTO 

O va ir expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente até o dia 10 (dez) 
do 	s subsequente ao da prestação dos serviços.  

LA  tULA QUIOTA:,  DA,Dotiição ORÇAMENTARIA 

As d pesas decorrentes da execução do presente contrato correrão por conta do orçamento do